
撥水していない状態 撥水状態

氷・雪・雨をはじく！雪用 撥水ワイパー

■ 使うだけで雪雨・泥ハネをはじく！　■ 撥水の効果はゴムの寿命が続く限り！　■ 撥水剤のように塗り
直す必要なし！　■ ワイパー本体には錆につよい高純度ステンレスフレームを採用

ゴムだけ交換可能なスノ
ーワイパー。ゴム交換でき
るのはPIAA製だけ！

ゴム交換可能

商品別　呼番・品番　一覧表
シリコート
スノー

輸入車対応
シリコート
スノー

撥水 撥水

輸入車対応
シリコート
スノー呼番 備考長さ

(mm)
品番 品番

シリコート
スノー

2
3
4
5
6
6E
7
7E
8
8E
10
10E
11
11E
12
12E
81
81E
82
83

285

340

380

400

430

430

450

450

475

475

500

500

525

525

550

550

600

600

650

700

WSC28W

WSC34W

WSC38W

WSC40W

WSC43W

ー

WSC45W

ー

WSC48W

ー

WSC50W

ー

WSC53W

ー

WSC55W

ー

WSC60W

ー

WSC65W

WSC70W

ー

ー

ー

ー

ー

IWS43W

ー

IWS45W

ー

IWS48W

ー

IWS50W

ー

IWS53W

ー

IWS55W

ー

IWS60W

ー

ー

輸入車対応
シリコート
スノー呼番 備考長さ

(mm)
品番 品番

シリコート
スノー

T3
T4
T5
T7
T11
T81
T82
T83
15KS
15KL
16KS
16KL
2KV
1K
1KT
3K
3KT
3KA
5K

340

380

400

450

525

600

650

700

190

190

250

250

285

300

300

340

340

340

400

トップロック
専用

リヤ樹脂製
ワイパーアーム

専用

WSCT34W

WSCT38W

WSCT40W

WSCT45W

WSCT53W

WSCT60W

WSCT65W

WSCT70W

WSC19KSW

WSC19KLW

WSC25KSW

WSC25KLW

WSC28KVW

WSC30KW

WSC30KWT

WSC34KW

WSC34KWT

WSC34KAW

WSC40KW

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

■トップロック専用ワイパーについて
ワイパーを取り付ける
ワイパーアームの先端が
右記写真の車両に対して
適合する製品です。

シリコートスノーワイパー



撥水

雪ワイパー用替えゴム
商品別　呼番・品番　一覧表

【ご注意】
ゴム交換ができるスノーワイパーは、「シリコートスノー」、
「輸入車対応シリコートスノー」、「スーパーグラファイトスノー」
となります。ファインスノー、クレフィットスノーはゴム交換は
できません。

品番

呼番 長さ
(mm)

シリコート
スノー

1
2
3
4
5
6
7
8
10
11
12
81
82
83
15A
16A
2A
3A

300

285

340

380

400

430

450

475

500

525

550

600

650

700

190

250

285

340

WSCR30W

WSCR28W

WSCR34W

WSCR38W

WSCR40W

WSCR43W

WSCR45W

WSCR48W

WSCR50W

WSCR53W

WSCR55W

WSCR60W

WSCR65W

WSCR70W

WSCR19W

WSCR25W

WSCR28VW

WSCR34AW

シリコートスノー替えゴム


