

ゴム交換可能

氷・雪・雨をはじく！ 雪用 撥水ワイパー



ゴムだけ交換可能なスノーウィパー。ゴム交換できるのはPIAA製だけ！

- 使うだけで雪雨・泥ハネをはじく！ ■ 撥水の効果はゴムの寿命が続く限り！ ■ 撥水剤のように塗り直す必要なし！ ■ ワイパー本体には錆につよい高純度ステンレスフレームを採用

商品別 呼番・品番 一覧表

シリコート
スノー 輸入車対応
シリコート
スノー



呼番	長さ (mm)	シリコート スノー		備考
		品番	品番	
2	285	WSC28W	—	
3	340	WSC34W	—	
4	380	WSC38W	—	
5	400	WSC40W	—	
6	430	WSC43W	—	
6E	430	—	IWS43W	
7	450	WSC45W	—	
7E	450	—	IWS45W	
8	475	WSC48W	—	
8E	475	—	IWS48W	
10	500	WSC50W	—	
10E	500	—	IWS50W	
11	525	WSC53W	—	
11E	525	—	IWS53W	
12	550	WSC55W	—	
12E	550	—	IWS55W	
81	600	WSC60W	—	
81E	600	—	IWS60W	
82	650	WSC65W	—	
83	700	WSC70W	—	

呼番	長さ (mm)	シリコート スノー		備考
		品番	品番	
T3	340	WSCT34W	—	トッププロック 専用
T4	380	WSCT38W	—	
T5	400	WSCT40W	—	
T7	450	WSCT45W	—	
T11	525	WSCT53W	—	
T81	600	WSCT60W	—	
T82	650	WSCT65W	—	
T83	700	WSCT70W	—	
15KS	190	WSC19KSW	—	
15KL	190	WSC19KLW	—	
16KS	250	WSC25KSW	—	リヤ樹脂製 ワイパーーム 専用
16KL	250	WSC25KLW	—	
2KV	285	WSC28KVV	—	
1K	300	WSC30KW	—	
1KT	300	WSC30KWT	—	
3K	340	WSC34KW	—	
3KT	340	WSC34KWT	—	
3KA	340	WSC34KAW	—	
5K	400	WSC40KW	—	

■トッププロック専用ワイパーについて
ワイパーを取り付ける
ワイパーームの先端が
右記写真の車両に対して
適合する製品です。



撥水

撥水

雪ワイパー用替えゴム

商品別 呼番・品番 一覧表



呼番	長さ (mm)	シリコート スノー
		品番
1	300	WSCR30W
2	285	WSCR28W
3	340	WSCR34W
4	380	WSCR38W
5	400	WSCR40W
6	430	WSCR43W
7	450	WSCR45W
8	475	WSCR48W
10	500	WSCR50W
11	525	WSCR53W
12	550	WSCR55W
81	600	WSCR60W
82	650	WSCR65W
83	700	WSCR70W
15A	190	WSCR19W
16A	250	WSCR25W
2A	285	WSCR28VW
3A	340	WSCR34AW

【ご注意】

ゴム交換ができるスノーワイパーは、「シリコートスノー」、「輸入車対応シリコートスノー」、「スーパーグラファイトスノー」となります。ファインスノー、クレフィットスノーはゴム交換はできません。